Item **C**onfitebor tibi in cithara deus
meus confessione laudis in tribulacione g
nas agēs. nunq̄ enim propter quecūq; b⁹
seculi aduersa a tua laude recedā.

Consequenter vir fidelis alloquitur aīam
suam persuadens eis tristiam bui⁹ seculi
fugiendā per quā patientie robur frangitur
per hanc caritatis lumen extinguit. per hāc
spei nostre desiderium virtusq; mollescit et
omnis vita confundit. vnde aut. quare tri
stis es anima mea et quare contur
bas me dū deum adjutorem babeas.

Consolare anima mea. **E**spera in domīo q̄
omnes seculi fluctus mitigat et in temptati
onibus pregit q̄ oīa p̄cīā p̄donat quoniā
adhuc cōfitebor illi p̄fessione laudis di
cens tues sal⁹ mea. tu es salutare vul
tus mei et deus meus.

Psalms XLIII. in quo cōfortātur
infirmi fideles admirātes cur mar
e

tires videatur hic deus derelinque:
re cum patres antiquos in manu va-
lidus legatur iuuisse.

IPropheta in persona martirum
recolens beneficia antiquis collata
alt.

Deus auribus no-
stris audiuimus intellectu nrō
cognouimus et patres nostri
ppbete que gesta sunt illoꝝ ipse reuelerit no-
bis. s. Opus qđ operatus es in diebus
eorum. Moysi Iosue et aliorū patrū. s. i di-
ebus antiquis.

Peratus autem es opus Beatissimus quia Potentia tua morte et alijs modis gentes disperdidisti terre promissionis. Nam orruenueu et alios et plantasti filios israel. afflicisti populos qui ibi erant. et expulisti eos de terra promissionis ut alios introduceres tre gnum eorum tua misericordia firmares.

Tua virtute tua potentia hec facta
sunt non eorum. nec enim in gladio
suo nō per bella sua possederunt terzā.
nec robur eorum saluavit eos q̄ non
ruerent in man⁹ inimicorū.

Sed potentia tua saluauit eos et for-
titudo tua et sapiens consilium a te
eis datum quoniam complacuit tibi
in illis. sed benivolentia et gratia tua.

Tu ipse qui bec illis fecisti es rex me⁹ et
deus meus nō mutatus non diminutus
et si tempora sint mutata et variata creator
temporum non mutatur. **in d. co qui man**
das victorias in bellis populo itt da
co qui exiuit de iacob. sicut ergo illi con
fisi sūr de te. ita et ego phido

Qd sicut tua virtute assistente filij israelini
micos suos disperdiderunt ita In tua vir-
tute in micos nrōs vētilabim⁹ disper-
dem⁹ potestate nobis a te data et per
virtutem tuam spernem⁹ hostes no-
stros in presenti vel in futuro qnib⁹ pot-
erunt nobis nocere.

Benedico in virtute tua. quia **H**ec in me
ritis meis aut armis aut viribus spera-
bo sicut nec patres nostri sperauerunt in

510

Salvabis enim nos in futuro de immis-
dis spiritibus qui bicos multipliciter affli-
gunt et odientes nos confundes da
natione eterna quando dicetur eis discedite
a me maledici. **L**audes dicemus deo
nostro in perpetuum qd nos eripuit de
affligenibus nos et in nomine tuo qd
est Iesus laudabimus tfs sine fine con-
fitentes saluationem nostram et om-
nia bona nostra habere a te nihil meritis no-
stris attribuentes.

Propbeta in persona martyrum **T**u do
mine tot beneficia contulisti paribus aut
quis nūc autem repulisti nos ita pmi-
listi et permitis nos affligi q̄ reputamur a-
te repulsi et confusissi nos non in cōsci-
enlia sed in facie hominum. cum enim fusti
bus verberib⁹ et iniurijs affligimur. et vt cri-
minibus obnoxij mori mancipamur. repu-
tamur ab eis confusibles pcedimus ad inti-
micos nostros et tu non pcedis nobis.
Cum aut mittis angelum pugnare p nobis
sicut faciebas cum iudeis. allienis tua v̄tute
prostrabantur qui se contra electum popu-
lum erigere temptabant. nos vero in ualidi-
sumus contra inimicos nostros. vnde seq̄t
Eliuertisti. i. auerni permisisti nos retroz-
sum post inimicos nostros fugiendo
quia illi victores et nos vici. plures enī de
nris penarū timore retrozsum auer'i luit a via
vitatis declinates et qui oderūt nos di-
riplebat eos sibi in p̄dā et carceres ut pla-
gis et reliq̄s tormentis perarēt oia bona eoz
sibi vendicates **V**eduxisti aut̄ nos
in fide p̄st̄tes firmiter deuorādos taq̄z
oues q̄ morsib⁹ lupoz deuorāde exponun-
tur et in ḡc̄tib⁹ dispersisti eos. nā petr⁹
rome est crucifir⁹. et thomas in india est oc-
cisus. et sic de alijs q̄ i diuersis exilijs psecuno-
ni tradui luit. **V**edidisti. i. pmissisti fid-
les tuos ita facile capi v̄thi qui eos eme

les tuos ita facile capi ut hi qui eos eme-
bant preium, p eis dare non indigeret
et non fuit multitudo precij in exceptionib;
eorum, qz minio aut nullo precio ducebatur i ser-
uos. **I**psos uististi nos obprobriu per se
cutoribus nris quicunque nostri sunt

Sed enim nos in futuro tem
pore qui hoc nos multiplicaverit
dicitur nos confortans
et mandando dicimus ne loquit
ur. **Laudes** dicitur nos
perpetuum quod nos impetrat
nos et in nomine meo
autobamus refinchit con
salutem nostram non trahit
altra labore a te nobis menem
tumus.

Posuisti nos gentibus in silicidinem
ut de nobis formam maledictionis sumat alii
os maledicendi sic pereas sic moriaris. sicut
christianus ille aut lapidatus ut Stephanus. vel
arsius ut Laurentius et posuisti nos com
motionem capitum in populis ad illul
tandum nos et deridendum dicentes nobis quod per
pier scelera nostra damnationis sumus reputauit.
Quid per singula curiam. Tota die ve
recudia opprimum meorum continue
est in conspectu meo et confusio faciei
mee induit uitum meum rubet die
signum enim verecudie estrubor in facie.

Et hoc a voce exphrantis. s. ingrenis
mibi oprobrii in facie et occulte detra
hentis ex omni enim preaudio oprobria
et blasphemias ab instacia inimici odio
habentis me. et actu persequentes.
Dicunt martyres. Ille omnia mala ve
nerunt super nos quasi fera teribilis quod
si fluvius turbulentus et patienter pertulimus
nec propter omnes predicas gressus mo
lestias oblii sumus te sed semper babui
muste in iugi memoria inique non egis
mus timore mortis in lege tua quas pa
rat sumus obseruare. Nec recessit retro
cor nostrum auertendose a fide et carita
te tua et semitas nostras que erant in p
speritate et volupitate scilicet dimisisti a via
tua que semper fuit bona et sancta et ostendi
sti nobis viam artam et angustas que ducit ad
vitam.